栋 1单元四层中户,面积 74.74平
米变更为:咱家一区2栋1单元四
层 402室,面积 75.11平米)及咱家
小区项目 2 号楼 1 单元 402 号购
房发票 1张,日期 2017年 10月 31
日, 发 票 金 额 26551 元, 发 票 号
00157418,特此声明●于海静,身
份 证 号 150428198101153725, 不
慎丢失呼和浩特市天恒住宅发展
有限责任公司出具的星河御园A
座2单元1001房屋的相关收据二
张, 其 中 房 款 收 据 一 张, 编 号
NO0010905,金额:46225.00 元(大
写:肆万陆仟贰佰贰拾伍圆整),产
权 相 关 费 用 收 据 一 张, 金 额:
4176.00元(大写:肆仟壹佰柒拾陆
圆整),声明作废●赛罕区欣保家
政服务部遗失营业执照正副本,
统 一 社 会 信 用 代 码
92150105MA0PLK6K0H,声光明
作废●呼和浩特市回民区繁荣幼
儿园遗失民办非企业单位登记证
书 正 副 本, 统 一 信 用 代 码
5215010055811797XT,声明作废
●乌兰察布市乾泰建筑安装工程
有限公司遗失呼和浩特市赛罕区
2018 年农村危房改造工程烧结
砖 .砼抗压 .钢筋 .石子等检测报
告,工程编号 20180927,报告编号
DK18- 141,121;TJ18- 59761,